Мои документы/Дума Опаринского МО /О внесении изменений Решение № 25-05 от 25.04.2023 Изменение в

Положение о ТОС.doc

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2023 №   25/05

пгт Опарино

О внесении изменений в Положение о территориальном общественном

самоуправлении в  муниципальном образовании Опаринский

муниципальный округ Кировской области, утверждённое  решением

Думы Опаринского муниципального округа от 15.11.2022 № 21/06

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный  округ  Кировской области  Дума Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

         1. Внести в  Положение о территориальном общественном самоуправлении

в муниципальном образовании Опаринский муниципальный округ Кировской

области, утвержденное  решением Думы Опаринского муниципального округа

от 15.11.2022 № 21/06  (далее – Положение)  следующие изменения:

         1.1. В подпункте 7.2.6. пункта 7 статьи 10 главы  2 Положения слово

«постановления» заменить словом «распоряжения».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                           С. А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                                А.Д. Макаров

  Мои документы/Дума Опаринского МО / О внесении изменений Решение № 25-05 от 25.04.2023 Изменение в

Положение о ТОС.docРешение № 25-05 от 25.04.2023 Изменение в  Положение о ТОС.doc

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом организационной

работы администрации Опаринского

муниципального округа                                                               И.Н. Сенникова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                         Е.А. Суслова

Разослать: Дума – 2, Зайцева С.П., Гольцова Н.В., Сенникова И.Н., теротделы,

ИБ., К+, регистр (ЭВ).

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области», на сайте МО

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Сенникова Ирина Николаевна

2-25-37